UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI VENEZIA - SEZIONE SCUOLA MEDIA

Graduatorie per le utilizzazioni - A.S. 2010/11

A032 - Musica
1 ZANELLA PAOLO
2 MANZATO EMANUELA
3  POLLON STEFANO
4  MOSCA FLORIANO
5 BEMBO MARIA SIMONETTA
6 MIOEDIS

14/06/19
53
12/06/19
58
22/05/19
61
06/03/19
49
15/04/19
56
28/04/19
53

VE

VE

VE

VE

VE

VE

Sm titolarita

Vico - SPINEA

Giovanni - XXIII PIANIGA
Marconi - CEGGIA

Valeri - CAMPOLONGO
MAGG.

Leopardi - TORRE DI MOSTO

Fermi - CAORLE

Sm servizio Altre CI. di Concorso Punti
Vico - SPINEA 289
Fermi - CAORLE catt. A031 257
Marconi - CEGGIA 190
Tito Livio - CONA 8h+2h sost. A031 177
Cappon p/t
Leopardi - TORRE DI MOSTO 156
Toniolo - S.STINO DI LIVENZA A031 153

06-ago-10
Docenti della provincia

Precedenze



venerdi 6 agosto 2010 Pagina 1di 1



