## 06-ago-10

## Docenti della provincia

## UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI VENEZIA - SEZIONE SCUOLA MEDIA Graduatorie per le utilizzazioni - A.S. 2010/11

			Sm titolarità	Sm servizio	Altre Cl. di Concorso	Punti Precedenze
A032 - Musica						
1	ZANELLA PAOLO	14/06/19 VE 53	Vico - SPINEA	Vico - SPINEA		289
2	MANZATO EMANUELA	12/06/19 VE 58	Giovanni - XXIII PIANIGA	Fermi - CAORLE catt.	A031	257
3	POLLON STEFANO	22/05/19 VE 61	Marconi - CEGGIA	Marconi - CEGGIA		190
4	MOSCA FLORIANO	06/03/19 VE 49	Valeri - CAMPOLONGO MAGG.	Tito Livio - CONA 8h+2h Cappon p/t	sost. A031	177
5	BEMBO MARIA SIMONETTA	15/04/19 VE 56	Leopardi - TORRE DI MOSTO	Leopardi - TORRE DI MO	OSTO	156
6	MIO EDIS	28/04/19 VE 53	Fermi - CAORLE	Toniolo - S.STINO DI LIV	/ENZA A031	153

venerdì 6 agosto 2010